
          

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 1                                                                     strana 1 
 

  

Veřejná zakázka na služby 
zadávaná podle ustanovení § 10, § 12 odstavec (1), § 15, § 21 odstavec(1) písmeno a) a souvisejících 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 

„Výběr zhotovitele a poskytovatele služeb v oblasti montáží, oprav a 
odečtů bytových vodoměrů SV a TV, RTN“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  

otevřené řízení 
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
ČÍSLO 1 

  
V souladu s ustanovení § 49 odstavec (3) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám takto: 

Dotaz 1:  V zadávací dokumentaci je uvedeno, že prohlídka objektů není organizována. Abychom však mohli 
připravit nabídku co nejpřesněji, považuji za důležité vidět stávající stav. Proto bych chtěl požádat 
o umožnění prohlídky.? 

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel vypouští znění článku 5. Textové části zadávací dokumentace a nahazuje jej novým 
zněním takto: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odstavec (5) Zákona umožní všem zájemcům o veřejnou 
zakázku prohlídku místa plnění - reprezentativního vzorku objektů. Prohlídka místa plnění - 
reprezentativního vzorku objektů se koná pro všechny zájemce shodně dne 17.7.2014 od 10 00 
hodin. Sraz účastníků je ve vestibulu objektu na adrese Nádražní 4, Brno. 

Dotaz 2:  V dokumentaci není stanoven celkový počet bytů, kterých se odečty budou týkat. Budou ve všech 
odečítaných bytech RTN i VDM? Nebo se budou odečítat i byty či nebyt. prostory pouze s 1 či 2 
vodoměry a kolik jich bude? 

Odpověď zadavatele:  
Počet bytových a nebytových jednotek s odečty tepla - cca 1.600. Ve většině případů jsou jednotky 
vodoměry osazeny, pokud ne, je záměrem je osadit. 
Odečítány budou i jednotky, ve kterých je měřena (nebo měřena bude) pouze studená voda - 
počet až 3.200 jednotek. Celkový počet - 4.800 jednotek. 
Tyto údaje jsou orientační, jelikož dochází k průběžné privatizaci spravovaných domů. Také některé 
domy nebude technické možné vodoměry osadit. 

Dotaz 3:  Je vyžadována třída přesnosti C ve všech montážních polohách, tedy horizontálně i vertikálně? 

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel vyžaduje třídu přesnosti C v polohách horizontální a vertikální. 

Informace č. 1 Zadavatel vypouští znění článku 6.1. a souvisejícího článku 7.1. Textové části zadávací dokumentace 
a nahazuje jej novým zněním takto: 

Článek 6.1. 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení podle 
ustanovení § 26 odstavec (1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 29.7.2014 do 
14 00hodin, a to na adresu zastupujícího zadavatele. 

Článek 7.1. 

Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami musí být podle ustanovení § 71 odstavec (4) Zákona zahájeno ihned po 



          

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 1                                                                     strana 2 
 

uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 29.7.2014 ve 14 00 hodin na adrese zastupujícího 
zadavatele ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno. 

Výše provedené změny budou učiněny v souladu se Zákonem. 

V Brně dne 15. července 2014 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval             Ing. Martin Šimek 
                                      za zastupujícího zadavatele 

  


		2014-07-15T08:30:43+0200
	zákon 137/2006 Sb




